高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 9月 30日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 209號

主旨:有關臺北市指南宮與優人神鼓合辦「里山川」活動，敬請，會員旅行

社協助推廣，敬請查照。

說明：

      1.依據臺北市政府觀光傳播局北市觀綜字第 1113041059號函辦理。

2.「里山川」活動源自指南宮具百年歷史的「山川祭典」，今年與優

人神鼓合作並串聯該府文化局「臺北地景公共藝術計畫」，自111年

10月22日至111年11月20日，邀請國際知名藝術家李蕢至、成若涵創

作特色地景藝術並規劃豐富系列活動；其中111年11月4日為指南宮

的山川祭典，將結合優人神鼓的祭天儀式展演，盛大舉辦；11月5日

及11月6日則有貓空小旅行、千階雲腳、藝術繞境等活動，帶領民眾

深入體驗貓空生態及茶道特色，透過藝術洗禮放鬆身心、尋找人與

自然和諧共生的幸福。

3.「里山川」系列活動詳情10月起將陸續公布於「走靜貓空」官網

(https://maokong.travel.taipei/),請會員旅行社協助推廣，包裝

旅遊套裝行程，帶領民眾共襄盛舉。

                                     理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://maokong.travel.taipei/